
Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

80 piani III Media Machile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:43

Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIARANI Lorenzo    81             9.6CM2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FRATTON Matteo   256             9.7CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DANO Michele    25             9.7CM2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SIMONINI Lorenzo    46            10.0CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ARMANINI Sebastiano   122            10.1CM2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROCCO Vincenzo   172            10.3CM2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DI GARBO Pietro   103            10.5CM2004    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CHISTE' Igor   286            10.7CM2004    8 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARINO Ivan   323            10.7CM2004    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

NEGRI Samuele   994            10.8CM2004   10 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CARIOLATO Enrico   153            10.9CM2004   11 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BORTOLOTTI Giulio   222            10.9CM2004   11 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BAROZZI Edoardo    64            10.9CM2004   11 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ROSA' Michele   135            11.0CM2004   14 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIRARDI Nicolo   684            11.1CM2004   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CELLANA Nicolas   183            11.1CM2004   15 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

AMISTADI Marco   141            11.3CM2004   17 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MENEGHELLI Samuel   271            11.3CM2004   17 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RAGGI Gabriel   304            11.3CM2004   17 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

OMEZZOLLI Samuel    92            11.3CM2004   17 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TRENTI Jacopo   311            11.4CM2004   21 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SABHI Zoubier   231            11.5CM2004   22 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SERAO Riccardo   191            11.7CM2004   23 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TRENTINI Martin    53            11.7CM2004   23 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MERLI Loris    73            11.8CM2004   25 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CALZA’ Leonardo   265            11.9CM2004   26 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHINELLATO Leonardo   214            11.9CM2004   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CRISTOFORI Matteo   202            11.9CM2004   26 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COLO' Daniele   245            12.0CM2004   29 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MALCOTTI Davide    15            12.2CM2004   30 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

NAVARRA Andrea   164            12.4CM2004   31 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

POLETTI Tommaso   702            12.6CM2004   32 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI Thomas   295            13.0CM2004   33 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:35

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GIRARDI Nicolo   684            11.1CM2004    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

TRENTI Jacopo   311            11.4CM2004    2 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MERLI Loris    73            11.8CM2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

POLETTI Tommaso   702            12.6CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI Thomas   295            13.0CM2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

1Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Batteria  2
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FRATTON Matteo   256             9.7CM2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROCCO Vincenzo   172            10.3CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARIOLATO Enrico   153            10.9CM2004    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SABHI Zoubier   231            11.5CM2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CALZA’ Leonardo   265            11.9CM2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

NAVARRA Andrea   164            12.4CM2004    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:38

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DI GARBO Pietro   103            10.5CM2004    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BORTOLOTTI Giulio   222            10.9CM2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

AMISTADI Marco   141            11.3CM2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHINELLATO Leonardo   214            11.9CM2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MALCOTTI Davide    15            12.2CM2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DANO Michele    25             9.7CM2004    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ARMANINI Sebastiano   122            10.1CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHISTE' Igor   286            10.7CM2004    3 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BAROZZI Edoardo    64            10.9CM2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CELLANA Nicolas   183            11.1CM2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MENEGHELLI Samuel   271            11.3CM2004    6 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MARINO Ivan   323            10.7CM2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROSA' Michele   135            11.0CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RAGGI Gabriel   304            11.3CM2004    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SERAO Riccardo   191            11.7CM2004    4 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CRISTOFORI Matteo   202            11.9CM2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:43

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIARANI Lorenzo    81             9.6CM2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SIMONINI Lorenzo    46            10.0CM2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NEGRI Samuele   994            10.8CM2004    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

OMEZZOLLI Samuel    92            11.3CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TRENTINI Martin    53            11.7CM2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

COLO' Daniele   245            12.0CM2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

2Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Finale
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 11:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CHIARANI Lorenzo    83             9.6CM2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
FRATTON Matteo   254             9.9CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DANO Michele    22            10.1CM2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SIMONINI Lorenzo    45            10.3CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ROCCO Vincenzo   176            10.6CM2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ARMANINI Sebastiano   121            10.9CM2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Peso/SP Kg 4.000 III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
DALLAPE' Nicolo'    5            9.88CM2004    1 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO
Camp. Comunità 2018
MAINO Nicholas    6            9.31CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TIBONI Elia   18            9.30CM2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VEGA QUIROZ Joaquin Fra   25            9.00CM2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BAGOZZI Samuele   22            8.74CM2004    5 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MENEGATTI Michele   23            8.61CM2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ANGELI Daniele   17            8.60CM2004    7 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

POLI Gabriele    7            8.55CM2004    8 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CERVIO Mirko   11            8.51CM2004    9 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SPADA Gianluca   15            8.30CM2004   10 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GIANERA Luca   16            8.28CM2004   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MERIGHI Andrea    1            8.25CM2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SENTER Simone    3            8.22CM2004   13 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CENTONZA Francesco    9            7.84CM2004   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MONTAGNI Riccardo   10            7.60CM2004   15 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COSTACHE Dimitri   13            7.58CM2004   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BIGI Matteo   21            7.54CM2004   17 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GAVATTA Gabriele   14            7.54CM2004   17 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHISTE' Davide   24            7.40CM2004   19 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BUONALUCE Leonardo   20            7.33CM2004   20 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TOSI Stefano   19            7.30CM2004   21 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LOPEZ DALLA SERRA Pablo    8            7.09CM2004   22 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BAO Liwei    2            6.56CM2004   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MATTEI Riccardo    4            5.20CM2004   24 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ALDRIGHETTI Elia   27            5.16CM2004   25 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CALABRI Davide   67            4.50CM2004   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

TOMASONI Ramon   28              NPCM2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

3Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

80 Hs H 60 GSS M III Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZHU Giuseppe   104            12.0CM2004    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MARTINOVIC Marko    55            12.1CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BERNARDIS Francesco    62            12.1CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARESI Andrea    71            12.3CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALLAPICCOLA Filippo   653            13.0CM2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TORBOL Alessandro    85            13.2CM2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BELLALJ Jaad    92            14.0CM2004    7 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LEONARDI Mattia   114            14.0CM2004    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MARCOLINI Paolo    11            14.1CM2004    9 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CELLANA Tommaso    23              NPCM2004 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZHU Giuseppe   104            12.0CM2004    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MARTINOVIC Marko    55            12.1CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DALLAPICCOLA Filippo   653            13.0CM2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BELLALJ Jaad    92            14.0CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MARCOLINI Paolo    11            14.1CM2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BERNARDIS Francesco    62            12.1CM2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARESI Andrea    71            12.3CM2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TORBOL Alessandro    85            13.2CM2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LEONARDI Mattia   114            14.0CM2004    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CELLANA Tommaso    23              NPCM2004 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:05

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BARESI Andrea    75            11.9CM2004    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
ZHU Giuseppe   103            12.2CM2004    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BERNARDIS Francesco    62            12.5CM2004    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MARTINOVIC Marko    54            13.5CM2004    4 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TORBOL Alessandro    86            14.3CM2004    5 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALLAPICCOLA Filippo   651            15.3CM2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

4Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

1000 metri III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANTORUM Luca 4305            2:48CM2004    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
Camp. Comunità 2018
SIGNORETTI Giordano 4292            3:01CM2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PARISI  Luca 4296            3:02CM2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BRIGA' Marco 4286            3:09CM2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MOSCA Akira 4302            3:10CM2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TRUPIA Matteo 4298            3:12CM2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FLESSATI Francesco 4288            3:15CM2004    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

NARCISI Enea 4289            3:17CM2003    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHALGOUMI Nader 4287            3:19CM2003    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TONETTA Alessandro 4293            3:20CM2004   10 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BALDESSARI Nicholas 4285            3:21CM2004   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MALACARNE Nicolo’ 4291            3:24CM2004   12 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BERETTA Marco 4300            3:25CM2004   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PELLEGRINI Raffaele 4303            3:27CM2004   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CORRADINI Marco 4403            3:38CM2004   15 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FILIPPI Matteo 4301            3:42CM2004   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

KHANBOUI Achraf 4401            3:46CM2004   17 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RISATTI Gianmaria 4304            3:51CM2004   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PAOLUCCI Giacomo 4404            4:15CM2004   19 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

VIGNALI Emanuele 4299              NPCM2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

OMEZZOLLI  Samuel 4295              NPCM2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Salto in alto/HJ III Media Machile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
FIA Sebastian   13            1.48CM2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
LEONARDI Amedeo    9            1.43CM2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MORA Simone   80            1.40CM2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TONELLI Riccardo    4            1.40CM2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PROSSER Raffaele    3            1.36CM2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BONIARDI Alessandro Seb    8            1.36CM2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RECH Lorenzo   16            1.36CM2004    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARLONI  Lorenzo    2            1.33CM2004    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GALAS Sebastiano   12            1.27CM2004    9 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BEN ZARROUCK Nour    5            1.27CM2004   10 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

NEUBERGER Lorenzo    1            1.27CM2004   11 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ALDRIGHETTI Martin   15            1.24CM2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BAHY Samir   10            1.21CM2004   13 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

HOXHA Kevin    7            1.21CM2004   14 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

5Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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LEONI Mattias   11            1.15CM2004   15 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PELLEGRINI Nicola    6              NPCM2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Salto in lungo/LJ III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONELLI Giovanni Manuel   12            4.83CM2004    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
PASQUA Lorenzo   18            4.65CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PANZA Leonardo    4            4.58CM2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZANIN Matteo    7            4.56CM2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

KAVAJA Alessandro   13            4.42CM2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LECHNER Matteo    5            4.29CM2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIOVANAZZI Andrea    9            4.07CM2004    7 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEONARDI Nicola   19            4.05CM2004    8 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TOMASONI Samuel   11            3.93CM2004    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GIOVANAZZI Simone    6            3.88CM2004   10 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZOIA Matteo    1            3.44CM2004   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ANGELI Manuel    8            3.39CM2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SATTIH Mohamed  100            3.31CM2004   13 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FONTANARI Christian   90            3.27CM2004   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LEONARDI Simone   55            3.13CM2004   15 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BIANCHI Dino    3            2.99CM2004   16 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FEDRIZZI Riccardo   16            2.54CM2004   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MORA Simone   15 CM2004   18 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

REGAIOLLI Federico   14             NclCM2004 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ALOTTI Daniele    2              NPCM2004 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Staffetta 4X100 III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 11:40

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9035            50.3CM    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2BARESI Andrea - SIMONINI Lorenzo - PANZA Leonardo - DANO Michele

Camp. Comunità 2018
  9003            52.2CM    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOARMANINI Sebastiano - RECH Lorenzo - FLESSATI Francesco - FRATTON Matteo

  9022            53.7CM    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1MARTINOVIC Marko - BERNARDIS Francesco - KAVAJA Alessandro - CHIARANI Lorenzo

  9056            54.5CM    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOCHINELLATO Leonardo - NEUBERGER Lorenzo - SANTORUM Luca - ZHU Giuseppe

  9041            54.9CM    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROCELLANA Nicolas - TIBONI Elia - DI GARBO Pietro - MOSCA Akira

  9014            58.3CM    6 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DROREGAIOLLI Federico - BEN ZARROUCK Nour - TRENTI Jacopo - CHISTE' Igor
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Vortex III Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANETTIN Mattia    5           55.54CM2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
MORANDI Giacomo   28           54.59CM2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARUFFO Francesco    8           54.57CM2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GAINA Cristi   25           53.32CM2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MORANDINI Ludovico   31           52.73CM2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

REVERSI Samuele   21           49.85CM2004    6 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GALLI Isacco    1           49.27CM2004    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PELLEGRINI Andrea   32           48.49CM2004    8 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZECCHINI Nicola   22           48.37CM2004    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MANDELLI Giacomo   33           48.30CM2004   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DONG Nai Tu    2           47.34CM2004   11 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RICCI Diego   26           46.65CM2004   12 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DAUTI Devid    7           46.04CM2004   13 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BERISA Ergan   27           45.90CM2004   14 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BETTA Marco    6           43.81CM2004   15 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LISERRE Nicola   14           39.50CM2004   16 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAMBURINI Emanuele   13           38.70CM2004   17 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TONELLI  Alessio   99           38.61CM2004   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAUZZI Cristian    9           38.33CM2004   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MALFER Lorenzo   20           36.96CM2004   20 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GADDOUR Moatez   30           36.49CM2004   21 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FERRARI  Lukas   11           35.19CM2004   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZAMBONI Patrick    4           31.50CM2004   23 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BARCELLI Alessandro   17           29.22CM2004   24 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MERELLO Geremia   19           26.86CM2004   25 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

QUAGLIATA Christian   18           26.40CM2004   26 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TORBOLI Jacopo   29           13.16CM2004   27 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZICARELLI Andrea    3            3.74CM2004   28 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PELLEGRINI Leonardo   10              NPCM2004 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MONTAGNOLI Tommaso   12              NPCM2004 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SATTIH Mohamed   24              NPCM2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LUPPI Daniel Claudio   16              NPCM2004 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

80 piani III Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:59

Pett. PuntiAnnoAtleta
MASIA Lucrezia    23 CF2004 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FOURNEL Valentina   196            10.7CF2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CROCI Leila   164            11.0CF2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CARPENTARI Delia   174            11.8CF2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

SUARDI Cora   502            11.8CF2004    4 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CAMARCA Zaira   802            12.0CF2004    6 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BONORA Emma   285            12.0CF2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SPEZIA Sofia    32            12.1CF2004    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DANAJ Jonida   145            12.2CF2004    9 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRENTIN Martina   215            12.4CF2004   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BALLARDINI Marta    61            12.4CF2004   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TRAWINSKA Natalia   326            12.4CF2004   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LEVER Alessandra    12            12.6CF2004   13 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CHIARANI Elena   331            12.7CF2004   14 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TERBUMI Salushe   833            12.7CF2004   14 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BRAUS Tosca   302            12.7CF2004   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FERRARI Martina    94            12.7CF2004   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BOLZANELLA Gaia   314            12.9CF2004   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CIGALOTTI Gloria   104            12.9CF2004   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PORZIO Asia    45            12.9CF2004   18 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZUCCHELLI Teresa   182            13.0CF2004   21 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SANTONI Anna Luisa   511            13.0CF2004   21 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DUSATTI Alicia   823            13.1CF2004   23 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TAVERNINI Sofia   221            13.1CF2005   23 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LUCCHINI Giulia   555            13.2CF2004   25 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BARCELLI Zharia   244            13.4CF2004   26 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BORTOLOTTI Maria   291            13.4CF2004   26 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MASIA Livia   273            13.7CF2004   28 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GIRARDI Chiara   116            13.7CF2004   28 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HAMZA Arjanita  1001            13.9CF2004   30 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

IOPPI Martina   206            13.9CF2004   30 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIGLI Serena    53            14.0CF2004   32 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MARZARI Jessica   135            14.3CF2004   33 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SEGALLA Carlotta    83            14.5CF2004   34 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:47

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CARPENTARI Delia   174            11.8CF2004    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAMARCA Zaira   802            12.0CF2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRENTIN Martina   215            12.4CF2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHIARANI Elena   331            12.7CF2004    4 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DUSATTI Alicia   823            13.1CF2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BONORA Emma   285            12.0CF2004    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BALLARDINI Marta    61            12.4CF2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TERBUMI Salushe   833            12.7CF2004    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BOLZANELLA Gaia   314            12.9CF2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZUCCHELLI Teresa   182            13.0CF2004    5 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:51

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TRAWINSKA Natalia   326            12.4CF2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

BRAUS Tosca   302            12.7CF2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LUCCHINI Giulia   555            13.2CF2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BARCELLI Zharia   244            13.4CF2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MASIA Livia   273            13.7CF2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

HAMZA Arjanita  1001            13.9CF2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LEVER Alessandra    12            12.6CF2004    1 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CIGALOTTI Gloria   104            12.9CF2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BORTOLOTTI Maria   291            13.4CF2004    3 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GIRARDI Chiara   116            13.7CF2004    4 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARZARI Jessica   135            14.3CF2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SEGALLA Carlotta    83            14.5CF2004    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:56

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FOURNEL Valentina   196            10.7CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CROCI Leila   164            11.0CF2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SUARDI Cora   502            11.8CF2004    3 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DANAJ Jonida   145            12.2CF2004    4 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTONI Anna Luisa   511            13.0CF2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GIGLI Serena    53            14.0CF2004    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:59

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MASIA Lucrezia    23 CF2004 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SPEZIA Sofia    32            12.1CF2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FERRARI Martina    94            12.7CF2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PORZIO Asia    45            12.9CF2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAVERNINI Sofia   221            13.1CF2005    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

IOPPI Martina   206            13.9CF2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 11:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
FOURNEL Valentina   19            10.8CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
CROCI Leila   16            11.3CF2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BONORA Emma   28            11.5CF2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CARPENTARI Delia   17            11.7CF2004    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAMARCA Zaira   80            13.0CF2004    5 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SUARDI Cora   50            13.5CF2004    6 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Peso/SP Kg 3.000 III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
VIVALDELLI Carlotta   15            8.85CF2004    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2018
ZHOU JIA Hui   23            7.60CF2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FERRARI Erika   17            7.55CF2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

WANG FANG Yi   11            7.52CF2004    4 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DOVIGO Elisa   19            7.51CF2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

HOXHA Xheni   10            6.90CF2004    6 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CICOGNANI Sara   20            6.79CF2004    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BRANDI Sabrina    2            6.74CF2004    8 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BASSI Francesca   14            6.68CF2004    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SALVATO Valeria   50            6.62CF2004   10 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

DIALLO Marietou   16            6.53CF2004   11 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LUGLI Sara   22            6.39CF2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PEDERZOLLI Sofia   12            6.33CF2004   13 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ONDOSO Silvia.   18            6.33CF2004   13 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SGUEGLIA Chiara   13            6.07CF2004   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RIGHI Giorgia   21            6.02CF2004   16 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LA MENDOLA Giorgia    1            5.53CF2004   17 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

OMEZZOLLI Gaia   69            5.48CF2004   18 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FEZZARDI Mia    3            4.97CF2004   19 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RIGO RIGHI Zaira    5            4.84CF2004   20 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NARDELLI Marianna  100            4.76CF2004   21 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ZANONI Sofia   51            4.62CF2004   22 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COSTANTINO Laura    4            4.48CF2004   23 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

80 Hs H 60 GSS F III Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:51

Pett. PuntiAnnoAtleta
LOTTI Beatrice    51            13.6CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MANCINI Carlotta    11            14.1CF2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FRASCA Lavinia   123            14.7CF2004    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DE PINTO Michele  1001            14.7CF2004    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MIORI Caterina    35            14.8CF2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ANTONIOLI ARDUINI Vitto    92            14.9CF2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SALVANESCHI Nora  1013            14.9CF2004    6 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZOCCA Iris    25            15.3CF2004    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BRIGA' Sara    84            15.3CF2004    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CALZÀ Sofia   104            16.5CF2004   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTI Aurora   113            16.8CF2004   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ANGELI Linda   132            19.1CF2004   12 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CIPRIANI Giorgia    66              NPCF2004 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
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Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MANCINI Carlotta    11            14.1CF2004    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FRASCA Lavinia   123            14.7CF2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ANTONIOLI ARDUINI Vitto    92            14.9CF2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZOCCA Iris    25            15.3CF2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CALZÀ Sofia   104            16.5CF2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CIPRIANI Giorgia    66              NPCF2004 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:51

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LOTTI Beatrice    51            13.6CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MIORI Caterina    35            14.8CF2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BRIGA' Sara    84            15.3CF2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTI Aurora   113            16.8CF2004    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ANGELI Linda   132            19.1CF2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:52

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DE PINTO Michele  1001            14.7CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SALVANESCHI Nora  1013            14.9CF2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LOTTI Beatrice    53            13.5CF2004    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
MANCINI Carlotta    14            14.3CF2004    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DE PINTO Michele  1002            14.8CF2004    3 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SALVANESCHI Nora  1016            15.4CF2004    4 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FRASCA Lavinia   125            15.5CF2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MIORI Caterina    31            16.2CF2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

1000 metri III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
TURRINI Eleonora 4322            3:32CF2004    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2018

11Arco 24 mag 2018  -  21:51

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

SANTONI Emma 4323            3:33CF2004    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VERSINI Alessandra 4310            3:41CF2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BROCCHETTI Evelyn 4317            3:49CF2004    4 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BARBIERI Martina 4306            3:53CF2004    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARLONI Chiara 4307            3:59CF2004    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SEIA Aurora Lina 4319            4:06CF2004    7 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TOMASINI Matilde 4316            4:10CF2004    8 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CIVETTINI Carlotta 4314            4:12CF2004    9 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CARLONI Anna 4313            4:15CF2004   10 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RENNA Sofia 4308            4:18CF2004   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VANOTTI Clara 4309            4:19CF2004   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PELLEGRINI Beatrice 4321            4:22CF2004   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FERRARI Maddalena 4320            4:29CF2004   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

STEELE Jane 4315            5:28CF2004   15 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

EL KHANZA Nada 4402            5:29CF2004   16 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

HAMZA Arjanita 4318              NPCF2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NARDELLI Marianna 4311              NPCF2004 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Salto in alto/HJ III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
TONOLI Emilia    5            1.35CF2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
PEDERZOLLI Giulia   11            1.33CF2004    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CAPASSO Camilla    2            1.30CF2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROSA' Aurora   10            1.30CF2004    4 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CASOLLA Lia    3            1.27CF2004    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FRIZZERA Sara    1            1.27CF2004    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PACE Sara    4            1.24CF2004    7 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

POVOLI Rachele   12            1.24CF2004    8 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CAMPOSTRINI Ylenia   66            1.24CF2004    9 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RIZZI Alice    8            1.21CF2004   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VEZZONI Michaela    6            1.18CF2004   11 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FIORENZA Elisa    9            1.15CF2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Salto in lungo/LJ III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
PEDRAZZOLI Michela    9            4.01CF2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
GALAS Rebecca   10            3.87CF2004    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DE MASI Alessia    4            3.86CF2004    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

CIS Vittoria    5            3.72CF2004    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MANTOVANI Michela    2            3.67CF2004    5 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ARIU Linda   12            3.58CF2004    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BERTI Anna    1            3.56CF2004    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CIPRIANI Giorgia  100            3.48CF2004    8 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEONI Chiara   19            3.31CF2004    9 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHISTE' Anastasia   11            3.31CF2004    9 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PEDERZOLLI Yasna   15            3.29CF2004   11 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORCIMI Martina   14            3.24CF2004   12 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GALAS Daphne   16            2.99CF2004   13 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DE SOUZA Laura    8            2.90CF2004   14 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MACHARIA Millicent    3            2.75CF2004   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BERTAMINI Silvia   18            2.10CF2004   16 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GIORDANO Anastasia   17            1.90CF2004   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Staffetta 4X100 III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
24 Maggio 2018   Ora Inizio: 11:32

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9035            57.3CF    1 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2ANTONIOLI ARDUINI Vitto - MANCINI Carlotta - BROCCHETTI Evelyn - BONORA Emma

Camp. Comunità 2018
  9022            57.8CF    2 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1LOTTI Beatrice - CAMARCA Zaira - LEONI Chiara - FOURNEL Valentina

  9056            59.9CF    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOBOTTESI Sara - BOLZANELLA Gaia - CARPENTARI Delia - SANTONI Emma

  9003          1:01.1CF    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOTRAWINSKA Natalia - BALLARDINI Marta - BARBIERI Martina - TONOLI Emilia

  9014          1:01.8CF    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DROCHISTE' Anastasia - VEZZONI Michaela - CHIARANI Elena - SUARDI Cora

  9041          1:04.0CF    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROGIOVANETTI Maddalena - TURRINI Eleonora - CALZÀ Sofia - CROCI Leila

Vortex III Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

24 Maggio 2018   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
POLI Francesca   12           44.67CF2004    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
GIOVANETTI Maddalena   20           42.45CF2004    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BENINI Francesca    6           38.38CF2004    3 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SANTULIANA Carolina    8           37.14CF2004    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CELVA Giorgia   60           35.20CF2004    5 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BELLOLI Martina Eccher   13           34.21CF2004    6 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BENZERTI Zeineb   10           29.75CF2004    7 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

ZANONI Asia   22           29.00CF2004    8 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PREZZI Aurora    2           27.98CF2004    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

RIBAGA Sissy   26           26.85CF2004   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FRAVEZZI Ilaria    3           26.65CF2004   11 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TRENTINI Gaia   17           26.50CF2004   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2018

III^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

CORSO Simona    1           26.08CF2004   13 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BETTA  Gioia    7           25.81CF2004   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MURATAJ Gaia    9           25.54CF2004   15 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

VICARI Giulia   21           22.63CF2004   16 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BOTTESI Sara   28           20.28CF2004   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZAGAMI Samira   27           20.08CF2004   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

OLTRAMARI Laura   14           19.83CF2004   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GELMETTI Michela    5           17.76CF2004   20 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ARMANI Daria    4           16.71CF2004   21 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CALZÁ Jennifer   89           16.24CF2004   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

AKHTAR Mariam   25           15.38CF2004   23 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SEGALLA Giulia   23           14.72CF2004   24 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DE EHRENSTEIN Elena   19           14.57CF2004   25 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SANTONI Gemma   11           12.20CF2004   26 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GALLO Angelica   24           11.68CF2004   27 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MASIA Livia  200           10.72CF2004   28 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

NARDELLI Marianna  100              NPCF2004 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ARRIGHINI Corin   15              NPCF2004 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TRIATHLON machile

CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Classifica dopo 1 gare

PuntiAnnoAtleta
FAIT Davide4281            1112CM2003    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CECCHINI Matteo4406            1105CM2003    2 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TRENTI Mattia4280            1083CM2003    3 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BOUZRATI Mohamed4400            1027CM2003    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FAMBRI Omar4407             922CM2003    5 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RENNA Gerardo4405             771CM2003    6 TN903 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

PANCIUC Alexandru4283             679CM2003    7 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRIATHLON femminile

CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Classifica Finale

PuntiAnnoAtleta
OUAHA Oumaima4282             482CF2003    1 TN902 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GAINDRIC Valeria4278             414CF2003    2 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COJOCARI Mirela4277             302CF2003    3 TN901 S.M. NUOVA EUROPA DRO
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